
"-

ZARZĄDZENIE Nr 7 /2016 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 19 lutego 2016 roku 

w sprawie wyboru organizacji pozarządowej, która uzyska dotację oraz wysokości dotacji na 
realizację zadania publicznego Gminy Kowiesy w dziedzinie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r.-poz. 1515 i 1890) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2014r., poz. 1118 ze zmianami) oraz § 4 ust. 1 i 2 "Programu 
współpracy Gminy Kowiesy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016 stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XIl/69/15 Rady Gminy Kowiesy z dnia 3 grudnia 2015 roku 

zarządzam co następuje: 

§ 1.1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców gminy, ze szczególnym 
uwzględnieniem doskonalenia form i sprawności fizycznej wśród dzieci i młodzieży poprzez 
organizację i uczestnictwo w zajęciach szkoleniowych i współzawodnictwie sportowym w 
dyscyplinach: piłka nożna i piłka siatkowa, wybrano ofertę Ludowego Zespołu Sportowego 
"Muskador" w Woli Pękoszewskiej. 

2. Dotacja została udzielona w kwocie 16 000,00 złotych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życ~e 2: dniem podpisania. 


